
                            UNICAMP - VESTIBULAR INDÍGENA  2021
                    LISTA DE ESPERA (EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO)-  12/07/2021

                    Administração (Noturno)

001) Belchior Ferreira Luciano (214007709)   
002) Luiz Felipe Silvestre Machado (214003264)   
003) Tarissa Tavares Meugueiros (214012866)   
004) Landerson de Souza Rodrigues (214011993)   
005) Kleiton Felipe da Silva (214000821)   
006) Laissa Samirha Emilin Pereira Pajehu (214016233)   
007) Emily Domingos Evangelista (214015414)   
008) Isaias Nascimento Benjamim (214009002)   
009) Ronilson Junior Aguiar Gregorio (214001107)   
010) Paula Rodrigues Bruno (214010648)   
011) Lucia Do Carmo Fontoura (214006164)   
012) Ronaldo Rafael Antonio (214015186)   
013) Laisonia Sampaio Medeiros (214007006)   
014) Quedma Karolayne Otero Azevedo (214012910)   
015) Alecssandra Manoel da Silva (214003554)   
016) Miriane Moura Lopes (214008153)   
017) Edigilma Barbosa Ferreira Goncalves (214014244)   
018) Raquel Gois Fonseca (214012583)   
019) Silvana Arevalo de Araujo (214014411)   
020) Aliomara Cordeiro de Lima (214010235)   
021) Jennyfer da Silva e Silva (214002803)   
022) Luziane da Silva Tomas (214015889)   
023) Cassia Anaure Carrilho (214014565)   
024) Gleiciane Gabriela da Silva Melgueiro (214001930)   
025) Jessica Fonseca Araujo (214011412)   
026) Brunayra Maia Sampaio (214012521)   
027) Wellington Pereira Cordeiro (214004540)   
028) Caio Andre (214016325)   
029) Alyson Crysthian Rodrigues da Silva (214013470)   
030) Raiane Bruno Pinheiro (214006997)   
031) Crislane Quirino Cecilio (214006874)   
032) Markson Pereira Quintino (214012330)   
033) Franciene Galvao Noronha (214005291)   
034) Deotila Francisca Pedrosa Maia (214016189)   
035) Lilian Casimiro da Silva (214001831)   
036) Clinton Pereira dos Santos (214001022)   
037) Angelica Luduvico Fontes (214006232)   
038) Eloy Bastos Mocambite Filho (214009958)   
039) Nyara de Oliveira Carvalho (214016653)   
040) Marli Ramos Monteiro (214004847)   
041) Thais Mirelly Fontoura Vieira (214000234)   
042) Kamille Padilha da Silva (214016349)   
043) Gean Carlos Marinho Maranhao (214010068)   
044) Ed Paulo Alves Jacintho (214007594)   
045) Lilane Alemao Cordeiro (214002315)   
046) Sidnei Jose Olar dos Santos Filho (214015629)   
047) Daniel Matos Saldanha (214010297)   
048) Fabiane da Silva Salgado (214009323)   
049) Fernando Miguel Oliveira (214014190)   
050) Talyne de Oliveira Henrique (214010174)   
051) Marly Alberta Penha Trindade (214008269)   
052) Shirlene Ferreira Luciano (214007716)   
053) Evandro Pereira Goncalves (214008436)   
054) Richard Nascimento Padilha (214011405)   
055) Rute Angela da Silva e Silva (214010433)   
056) Maycon Bezerra da Silva (214005338)   
057) Saul Tiago Fernandes (214010228)   
058) Paulo Ricardo da Silva Basilio (214004083)   
059) Dionardo da Silva Doroteio (214003226)   
060) Pasi Juruna (214002902)   
061) Marinaide Carvalho Crispim (214012903)   
062) Valder Carvalho Crispim (214014268)   

                    Administração Pública (Noturno)

001) Everton Fernandes da Costa (214001732)   
002) Nalbert Alberto Barreto (214009378)   
003) Sidney Alemao Cordeiro (214002971)   
004) Helem Ferraz Penha (214014138)   
005) Thayane da Silva Menezes (214015285)   
006) Daniel Matos Saldanha (214010297)   



007) Glorinha Goncalves Marinho (214012620)   
008) Clara Melisa Moreira Agudelo (214014664)   
009) Jucicleia Rabelo de Jesus (214007242)   
010) Benjamin Ferreira Lima (214000647)   
011) Gislaine Pereira Velasque (214013876)   
012) Agnes de Lourdes Franca Maia (214002247)   
013) Giovana Garcia Pereira (214016707)   
014) Eliene Pinheiro Meireles (214010358)   
015) Rosilene Ferreira Calixtro (214010280)   
016) Humberto Valencio Gomes (214004731)   
017) Clausinei Rosindo Ramos (214005673)   
018) Roger Malheiro Dias (214004557)   
019) Genesio Essilio Gaspar (214008023)   
020) Rutimare Melo Gaitan (214004267)   
021) Jasila Meira Marques (214005895)   
022) Adriana Luciano de Souza (214015803)   
023) Carlemberg Junior Cruz Vieira (214002179)   
024) Luiz Felipe Silvestre Machado (214003264)   
025) Laissa Samirha Emilin Pereira Pajehu (214016233)   
026) Tenison Alves dos Santos (214000425)   
027) Katlen de Deus Prado Arantes (214010891)   
028) Alecssandra Manoel da Silva (214003554)   
029) Edigilma Barbosa Ferreira Goncalves (214014244)   
030) Xirlene Pereira Velsque (214013852)   
031) Edivaldo Luiz Lopes (214002193)   
032) Gabriela Paulino Chagas (214001046)   
033) Jessica Santos Gomes (214007730)   
034) Cleyce Maia Sampaio (214013265)   
035) Heydi Andrea Fontes Hernandes (214003677)   
036) Rayane Lima de Medeiros (214003776)   
037) Robson Rosindo da Silva (214001459)   
038) Jucilene Alves da Silva (214000173)   
039) Eudi Belisario Ramos (214000784)   
040) Lilian Casimiro da Silva (214001831)   
041) Reginaldo Veloso Padua (214012576)   
042) Ronaldo Clarindo Marcelino (214005352)   
043) Valdinilson Manduca Ataide Adao (214001312)   
044) Elber Arcanjo Fidelis (214009644)   
045) Ana Beatriz Maia Castilho (214013951)   
046) Delton Vasques dos Santos (214016974)   
047) Claudiney Samias Diqui (214008344)   

                    Arquitetura e Urbanismo (Noturno)

001) Carla Etelin Perez de Menezes (214009590)   
002) Kamille Padilha da Silva (214016349)   
003) Ana Karlla Vilharva da Rocha (214007754)   
004) Ed Paulo Alves Jacintho (214007594)   
005) Josimarcos Do Nascimento (214009026)   
006) Alexssander Gama de Seixas (214010266)   
007) Diolem dos Santos Dutra (214000616)   
008) Jefferson Horacio Fernandes (214002827)   
009) Ianna Cruz Baltazar (214016608)   
010) Genilson Pimentel Fontes (214011153)   
011) Jarliane Felix Sampaio (214006454)   

                    Artes Cênicas (Integral)

001) Carlemberg Junior Cruz Vieira (214002179)   
002) Natielly Hilario Melgueiro (214000029)   
003) Paula Sampaio Azevedo (214004977)   
004) Edmar Martins Ferreira (214004953)   
005) Zenilton de Almeida Neto (214013678)   
006) Raianara Avelino de Braga (214009019)   
007) Laura Vasques Felix (214000906)   
008) Ademilsom Concianza Verga (214003202)   

                    Artes Visuais (Integral)

001) Nyara de Oliveira Carvalho (214016653)   
002) Carlos Bibiano Villegas Barbosa (214002377)   
003) Jessica dos Santos Brandao (214016745)   
004) Anderson Vasque Fernandes (214015476)   
005) Thais Naara Lipu (214010211)   



006) Helthon Fernandes Rodrigues (214016295)   
007) Odilene Alfredo Felix (214001770)   
008) Eudimar Matos Forte (214008047)   
009) Maria Izabel Pinto Almeida (214000562)   
010) Edvania Vasques Fernandes (214005574)   

                    Ciência da Computação (Noturno)

001) Joao Vitor Ribeiro dos Passos (214003752)   
002) Lucimar Moura Lopes (214008559)   
003) Wellington da Silva Ferraz Barbosa (214009309)   
004) Edivaldo Luiz Lopes (214002193)   
005) Tatiane Santana Balieiro (214010778)   
006) Maike Gonzaga Lemos (214010402)   
007) Kelvin Ferreira Barbosa (214003080)   
008) Marxwel Mourao Ferreira (214007693)   
009) Signes Firmino Obando (214007464)   
010) Pasi Juruna (214002902)   
011) Jovelino Pereira (214002841)   
012) Belchior Ferreira Luciano (214007709)   
013) Cleidiane Gutierrez Massa (214012309)   
014) Suzane Farias da Silva (214000333)   
015) Ethiane Evangelista Resende (214002322)   
016) Larissa Wendy Rei de Oliveira (214016141)   
017) Telma Helena Parente Do Nascimento (214005208)   
018) Mateus Moreira Andrade (214002216)   
019) Darlan Peres Maia (214005703)   
020) Wellington Pereira Cordeiro (214004540)   
021) Albino Campos Mateus (214008108)   
022) Genilson Pimentel Fontes (214011153)   
023) Angelica Luduvico Fontes (214006232)   
024) Josafa Careca Joaquim (214002254)   
025) Fredson Francisco da Silva (214015322)   
026) Eloy Bastos Mocambite Filho (214009958)   

                    Ciências do Esporte (Integral)

001) Jose Alfredo Sampaio Prado (214016547)   
002) Aldrovane Ojeda Souza (214013104)   
003) Franciane Leguizamon Franca (214015506)   
004) Gilson Fontes Mourao (214008092)   
005) Raianara Avelino de Braga (214009019)   
006) Leilaine Pascoal Franca (214014312)   
007) Laura Vasques Felix (214000906)   

                    Ciências Econômicas (Integral)

001) Josue Vasques Catachunga (214016387)   
002) Leo Batista Alves Oliveira (214007877)   
003) Keyth Saldanha Rodrigues (214015261)   
004) Odair Jurukatu Franca (214003196)   
005) Arlison Marinho Ferraz (214008481)   
006) Aline Castilho Campos (214004373)   
007) Isaias Nascimento Benjamim (214009002)   
008) Lucia Do Carmo Fontoura (214006164)   
009) Helem Ferraz Penha (214014138)   
010) Franciene Galvao Noronha (214005291)   
011) Erick Fernando Gentil Rodrigues (214011917)   

                    Ciências Econômicas (Noturno)

001) Jean Leandro Lemos Pereira (214007457)   
002) Alipio Felipe Pereira (214013524)   
003) Roberson Lazaro Gomes (214013500)   
004) Josue Vasques Catachunga (214016387)   
005) Leo Batista Alves Oliveira (214007877)   
006) Amarildo Brazao Farias (214013449)   
007) Odair Jurukatu Franca (214003196)   

                    Ciências Sociais (Integral)



001) Amapola Pereira Ladino (214007976)   
002) Eduardo da Silva Franca (214002360)   
003) Rigoberta Yepario Mota Duarte (214003578)   
004) Paola Pereira Ladino (214008054)   
005) Rayane Barbosa (214006126)   
006) Jose Alfredo Sampaio Prado (214016547)   
007) Aghata Cristina Vieira Lopes (214008832)   
008) Artaete Pereira Marcos (214007181)   
009) Esmael Dique Venancio (214016639)   
010) Josafa Careca Joaquim (214002254)   
011) Thayane da Silva Menezes (214015285)   
012) Rany Kailane da Silva Campelo (214009354)   
013) Clara Melisa Moreira Agudelo (214014664)   
014) Larissa Souza Paiva (214011740)   
015) Jucicleia Rabelo de Jesus (214007242)   
016) Gabriele Henrique Cabral (214004137)   
017) Rosiane Marcolino Fernandes (214004878)   
018) Eliana Estevao Ramos (214008498)   
019) Claudiane de Castro Rocha (214016493)   
020) Xaiane Lopes (214011900)   
021) Nielda Alonso Manoel (214002148)   
022) Carmelita Vasque Fernandes (214002339)   
023) Elayna Campos Manduca (214000937)   
024) Genesio Essilio Gaspar (214008023)   

                    Ciências Sociais (Noturno)

001) Saul Tiago Fernandes (214010228)   
002) Ritiele Felix Rodrigues (214003288)   
003) Carolaine Helena Valentim Cabral (214008870)   
004) Aghata Cristina Vieira Lopes (214008832)   
005) Juliane Fidelis Fortes (214016257)   
006) Deotila Francisca Pedrosa Maia (214016189)   
007) Frank Alfredo Carvalho (214000203)   

                    Comunicação Social - Midialogia (Integral)

001) Katia Paz Sampaio (214000043)   
002) Mac Geron Almeida Neto (214013685)   
003) Carolaine Helena Valentim Cabral (214008870)   
004) Jorge Luis da Silva Mota (214007198)   
005) Ivaldo Teixeira dos Santos (214009286)   
006) Kelly Siderio da Silva (214001992)   
007) Lincoln Goncalves Melgueiro (214000739)   
008) Arewana Juruna (214012606)   
009) Derbison Vasques dos Santos (214015452)   
010) Valdemar Jose da Silva (214012965)   
011) Jessica Gisleine Lopes Goncalves (214005079)   
012) Daniele Piloto Fernandes (214013463)   
013) Elinilton Cabral Vieira (214011344)   
014) Tafnes Saturnino Hayden (214009507)   
015) Carlos Bibiano Villegas Barbosa (214002377)   
016) Zenilton de Almeida Neto (214013678)   
017) Rutimare Melo Gaitan (214004267)   
018) Ademilsom Concianza Verga (214003202)   
019) Ritiele Felix Rodrigues (214003288)   

                    Dança (Integral)

001) Crislen Bruna Ferraz de Sousa (214014657)   

                    Educação Física (Integral)

001) Maida Dutra Mendes (214000968)   
002) Ingrid Damaceno Cotui Barbosa (214003073)   
003) Laiza Francisca de Araujo Santana (214015056)   
004) Alini Cipriano da Gama (214013425)   
005) Elney Gomes Gama (214007761)   
006) Tatiana Gomes Saldanha (214011337)   
007) Fabiane da Silva Salgado (214009323)   
008) Rikson Farias Moraes (214010631)   



009) Marly Alberta Penha Trindade (214008269)   
010) Gilmar Aguiar Carvalho (214002674)   
011) Denise Ferreira da Silva (214016912)   
012) Lailson Brazao Rodrigues (214001398)   
013) Evandro Pereira Goncalves (214008436)   
014) Richard Nascimento Padilha (214011405)   
015) Eliana Estevao Ramos (214008498)   
016) Rosicleide Cordeiro Maia (214004168)   
017) Janilton Flores Peres (214015971)   
018) Xaiane Lopes (214011900)   
019) Albino Campos Mateus (214008108)   
020) Junilene Resende Castro (214008405)   
021) Joao Wilson Maricaua Ataide (214009255)   
022) Erick Fernando Gentil Rodrigues (214011917)   
023) Daniele Pedrosa Araujo (214013913)   
024) Reginaldo Gomes Campos (214006829)   
025) Ketlen Kasse Lauriano Almeida (214009811)   
026) Jucelino Carioca Laranhaga (214003585)   
027) Clara Silveira Hilario (214014855)   
028) Delton Vasques dos Santos (214016974)   
029) Paola Pereira Ladino (214008054)   
030) Thais Mara Lins Duarte (214012217)   
031) Sidney Alemao Cordeiro (214002971)   
032) Edmar Martins Ferreira (214004953)   
033) Leonardo Lipu de Souza (214004526)   
034) Rita de Cassia Lima Chagas (214010815)   
035) Milena Pedro Alemao (214014329)   
036) Raquel Gois Fonseca (214012583)   
037) Aliomara Cordeiro de Lima (214010235)   
038) Lourivaldo Garrido dos Santos (214015391)   
039) Adair Marques Meira (214009385)   
040) Giovana Garcia Pereira (214016707)   
041) Joane Pinheiro da Cruz (214006898)   
042) Taina Hadassa Candido (214010273)   
043) Jefferson Horacio Fernandes (214002827)   
044) Jael Magally Faustino da Silva (214002810)   
045) Elciclene Fernandes Irineu (214002438)   
046) Laura Maria Lopes Moreira (214007426)   
047) Jarliane Felix Sampaio (214006454)   
048) Frnciney Crispim Guilherme (214012354)   
049) Adriana Luciano de Souza (214015803)   

                    Educação Física (Noturno)

001) Xirlene Pereira Velsque (214013852)   
002) Anderson Vilhalva Araujo (214013302)   
003) Solange Lipu de Souza (214003929)   
004) Maria Celeste Montalvo Cardoso (214013937)   
005) Lisa Graciliano Queiroz (214000982)   
006) Daiane Michelle Ferreira da Silva (214016776)   
007) Josiane Goncalves Lima (214008528)   
008) Alex Olegario Quintino (214006584)   
009) Leticia Lipu Silverio (214005666)   
010) Paulo Inacio Nogueira Galvao (214006645)   
011) Edmar Vasques Fernandes (214000593)   
012) Eliel Bastos Florentino (214001572)   
013) Paulo Ricardo da Silva Basilio (214004083)   
014) Emily Domingos Evangelista (214015414)   
015) Alini Cipriano da Gama (214013425)   
016) Max Lana Gentil (214004496)   
017) Elney Gomes Gama (214007761)   
018) Marlon Quintino da Silva (214001114)   
019) Aldeir Cruz Mocambite (214014732)   
020) Pedro Cabral Correa (214010501)   
021) Daniele Pedrosa Araujo (214013913)   
022) Gerson Paulo Fernandes (214012415)   
023) Reginaldo Gomes Campos (214006829)   

                    Engenharia Agrícola (Integral)

001) Ediomar Silva Braga (214015353)   
002) Jesmael da Silva dos Santos (214014343)   
003) Kevelly dos Santos de Oliveira (214013135)   
004) Larissa Souza Paiva (214011740)   
005) Mylene Correia Vilhalva Pedro (214013289)   
006) Fernando Pimentel Correa (214006218)   



007) Robson Rosindo da Silva (214001459)   
008) Taina Gonzaga Ariabo Calomezore (214014640)   
009) Marinaide Carvalho Crispim (214012903)   
010) Elizama Franco Gregorio (214007297)   
011) Glorinha Goncalves Marinho (214012620)   
012) Euclinio Felix Rodrigues (214004991)   
013) Gleiciane Gabriela da Silva Melgueiro (214001930)   
014) Lino Araujo Chavie (214002667)   
015) Richardson Nascimento Padilha (214007051)   
016) Alexssander Gama de Seixas (214010266)   
017) Juciene Pedro Alemao (214001336)   
018) Wanildo Lomas Fortes (214012552)   
019) Clausinei Rosindo Ramos (214005673)   
020) Clara Silveira Hilario (214014855)   

                    Engenharia de Alimentos (Integral)

001) Cleidiane Gutierrez Massa (214012309)   
002) Keiwyne Anaure Carrilho (214014541)   
003) Niceias Angelica Maues (214016516)   
004) Gilsomar Mrayare Almeida (214006027)   
005) Juliana Mayuruna Wadick (214015582)   

                    Engenharia de Alimentos (Noturno)

001) Francielly Queiroz Brazao (214006171)   
002) Marinilde Ferreira Farias (214008337)   
003) Lisa Graciliano Queiroz (214000982)   
004) Roseli Lima Miranda (214015131)   

                    Engenharia de Computação (Integral)

001) Fabio David Castro Jose (214014053)   
002) Kilderes Fontoura de Souza (214001466)   
003) Audriane da Costa Lima (214000005)   
004) Marlon Barreto Melo (214011979)   
005) Suzane Farias da Silva (214000333)   
006) Gean Carlos Marinho Maranhao (214010068)   
007) Junior Braga dos Santos (214004236)   
008) Jennifer Dominique Oliveira de Araujo (214014169)   
009) Ethiane Evangelista Resende (214002322)   
010) Elizama Franco Gregorio (214007297)   
011) Deise Menezes Alencar (214006300)   
012) Marcleide Barreto Melo (214004700)   
013) Pedro Barbosa Cauassa (214014237)   
014) Cristian Miguel Brazao (214011115)   
015) Luzmarcely Borges Pinto (214000128)   
016) Jose Benedito Cardoso de Souza Junior (214004519)   
017) Faela Yepa Mota Duarte (214012811)   
018) Larissa Wendy Rei de Oliveira (214016141)   
019) Sidimar Tomas Freitas (214010709)   
020) Jane Ferraz Penha (214013715)   
021) Mateus Moreira Andrade (214002216)   
022) Sandro Do Carmo Ferreira (214000883)   
023) Dino Gaudencio Castro (214003691)   
024) Carlinhos da Silva Saldanha (214002735)   
025) Alexandre de Braga Neto (214013333)   
026) Fernando Miguel Oliveira (214014190)   
027) Adriana Fontes Soares (214015407)   
028) Delmir Cruz Emilio (214013722)   
029) Amarildo Brazao Farias (214013449)   
030) Taisa dos Santos Santana (214014916)   
031) Osvan Pereira Bastos (214003417)   
032) Wanildo Lomas Fortes (214012552)   
033) Pedro Cabral Correa (214010501)   
034) Sandicleia Alves Maia (214010204)   
035) Emily Katherine Oliveira Pereira (214003103)   
036) Aquim Goncalves Bastos (214016448)   
037) Dione Macario Pite (214015216)   
038) Cleidia Ramos Lourenco (214004250)   
039) Claudiney Samias Diqui (214008344)   
040) Cleber Benjamim da Silva (214004472)   
041) Landerson de Souza Rodrigues (214011993)   
042) Angelico Gomez Lopez (214006225)   



043) Fabio Gomes da Silva (214010860)   
044) Miriane Moura Lopes (214008153)   
045) Ivaldo Teixeira dos Santos (214009286)   
046) Wellington da Silva Ferraz Barbosa (214009309)   
047) Tatiane Santana Balieiro (214010778)   
048) Werlyson Jose Oliveira da Silva (214008191)   
049) Narizel Coelho Pastana (214001701)   
050) Rodolfo Gaspar Elizardo (214016851)   
051) Kelvin Ferreira Barbosa (214003080)   
052) Doris Micaerlin Mourao de Araujo (214011627)   
053) Mayrton Albuquerque Basilio (214002995)   
054) Markson Pereira Quintino (214012330)   
055) Marxwel Mourao Ferreira (214007693)   
056) Roberson Lazaro Gomes (214013500)   
057) Valdecir Vasques Pereira Filho (214006263)   
058) Signes Firmino Obando (214007464)   
059) Delzimar Albino Custodio (214013487)   
060) Ketlen Kasse Lauriano Almeida (214009811)   
061) Dadilson Raimundo Marcos (214005345)   
062) Jasila Meira Marques (214005895)   

                    Engenharia de Manufatura (Integral)

001) Crislene Valerio de Andrade (214014978)   
002) Licinio Forte Ramos (214003332)   
003) Franquileia Alexandre Fernandes (214005277)   

                    Engenharia de Produção (Integral)

001) Socrates de Sales Otero (214013586)   
002) Crislene Valerio de Andrade (214014978)   
003) Juciley Bastos Gabino (214000944)   
004) Talyne de Oliveira Henrique (214010174)   
005) Helly Lopes da Silva (214006591)   
006) Ediomar Silva Braga (214015353)   
007) Deise Menezes Alencar (214006300)   
008) Markley Lizardo Salgado (214001237)   
009) Cristiane Oliveirada Cunha (214001329)   

                    Engenharia de Telecomunicações (Integral)

001) Richardson Nascimento Padilha (214007051)   
002) Doris Micaerlin Mourao de Araujo (214011627)   
003) Eudi Belisario Ramos (214000784)   
004) Kilderes Fontoura de Souza (214001466)   
005) Marlon Barreto Melo (214011979)   
006) Cristian Miguel Brazao (214011115)   
007) Jane Ferraz Penha (214013715)   
008) Gislaine Pereira Velasque (214013876)   
009) Erick Menezes Silva (214009699)   
010) Rodenei Ferreira Sangama (214015810)   
011) Lenizete Pimentel Oliveira (214011429)   
012) Francisco Leandro Pissango (214000760)   
013) Eleomara Melissa Resende (214008863)   
014) Eliene Pinheiro Meireles (214010358)   
015) Plinio Ortiz Fontes (214009903)   
016) Daniele Piloto Fernandes (214013463)   
017) Aquim Goncalves Bastos (214016448)   
018) Dione Macario Pite (214015216)   
019) Clinton Pereira dos Santos (214001022)   

                    Engenharia de Transportes (Noturno)

001) Izair dos Santos Hayame (214005390)   

                    Engenharia Elétrica (Integral)

001) Valeria Henrique Guerra (214008146)   
002) Tenison Alves dos Santos (214000425)   
003) Fabio Gomes da Silva (214010860)   



004) Max Lana Gentil (214004496)   
005) Vanessa de Oliveira da Silva (214006393)   
006) Cristiane Gaudencio Batista (214003097)   
007) Werlyson Jose Oliveira da Silva (214008191)   
008) Samira Maria dos Santos (214000746)   
009) Ramon Gomes Costa (214011733)   
010) Lino Araujo Chavie (214002667)   
011) Erick Menezes Silva (214009699)   
012) Nylson Sampaio Felix (214013517)   
013) Lenizete Pimentel Oliveira (214011429)   
014) Francisco Leandro Pissango (214000760)   
015) Gilson Fontes Mourao (214008092)   
016) Gelsiney Gabriel Gomes (214004564)   
017) Valdecir Vasques Pereira Filho (214006263)   
018) Licinio Forte Ramos (214003332)   
019) Audriane da Costa Lima (214000005)   
020) Jesmael da Silva dos Santos (214014343)   
021) Ronilson Junior Aguiar Gregorio (214001107)   
022) Pedro Barbosa Cauassa (214014237)   
023) Luzmarcely Borges Pinto (214000128)   
024) Jose Benedito Cardoso de Souza Junior (214004519)   
025) Socrates de Sales Otero (214013586)   
026) Dino Gaudencio Castro (214003691)   
027) Railson Monteiro Do Nascimento (214016134)   
028) Edmar Gabriel Manoel (214008009)   
029) Artaete Pereira Marcos (214007181)   
030) Joelma da Silva Anes (214009484)   
031) Iure Goncalves Batista (214008504)   

                    Engenharia Elétrica (Noturno)

001) Angelico Gomez Lopez (214006225)   
002) Max Gustavo dos Passos da Silva (214014282)   
003) Euclinio Felix Rodrigues (214004991)   
004) Narizel Coelho Pastana (214001701)   
005) Aldeir Cruz Mocambite (214014732)   
006) Jaciel Manoel Rodrigues (214016721)   
007) Mayrton Albuquerque Basilio (214002995)   
008) Maycon Bezerra da Silva (214005338)   
009) Reginaldo Veloso Padua (214012576)   
010) Delzimar Albino Custodio (214013487)   
011) Dadilson Raimundo Marcos (214005345)   
012) Laiza Francisca de Araujo Santana (214015056)   
013) Ronaldo Rafael Antonio (214015186)   
014) Alexandre de Braga Neto (214013333)   
015) Jean Leandro Lemos Pereira (214007457)   
016) Caio Andre (214016325)   
017) Edmar Vasques Fernandes (214000593)   

                    Estudos Literários (Integral)

001) Marly Josiane Muniz Alvares (214004656)   
002) Rosimeire Barbosa (214010884)   
003) Junilene Resende Castro (214008405)   
004) Jovelino Pereira (214002841)   

                    Filosofia (Integral)

001) Lupercio Odiel Claudio (214002926)   
002) Tatiana Gomes Saldanha (214011337)   
003) Tainara Caceres Acosta (214002612)   
004) Thais Naara Lipu (214010211)   
005) Eliel Bastos Florentino (214001572)   
006) Lisoneide Mocambite Manoel (214000036)   

                    Geografia (Integral)

001) Carlinhos da Silva Saldanha (214002735)   
002) Gelsiney Gabriel Gomes (214004564)   
003) Roger Malheiro Dias (214004557)   



                    Geografia (Noturno)

001) Mariele Fernandes da Costa (214002520)   
002) Kupatopenu Atakaho (214006089)   
003) Eunice Cordeiro Maia (214004816)   
004) Eudimar Matos Forte (214008047)   
005) Kelly Vitoria Valencia Alvares (214016783)   

                    Geologia (Integral)

001) Ninrodia dos Santos Olisio (214011474)   
002) Xeto Waura (214000111)   
003) Nisilene Fernandes Manoel (214007174)   
004) Cleydiane Alves Bastos (214004779)   
005) Jailson Fernandes Manoel (214010150)   
006) Ingrid Damaceno Cotui Barbosa (214003073)   
007) Jennyfer da Silva e Silva (214002803)   
008) Karen Gaspar Bruno (214012859)   
009) Humberto Valencio Gomes (214004731)   

                    História (Integral)

001) Davi Peres Apuela (214003370)   
002) Karen Gaspar Bruno (214012859)   
003) Lisoneide Mocambite Manoel (214000036)   
004) Eduardo da Silva Franca (214002360)   
005) Rigoberta Yepario Mota Duarte (214003578)   
006) Rayane Barbosa (214006126)   
007) Mac Geron Almeida Neto (214013685)   
008) Ninrodia dos Santos Olisio (214011474)   
009) Xeto Waura (214000111)   
010) Paulo Inacio Nogueira Galvao (214006645)   
011) Jackson Arevalo Clemente (214016844)   

                    Letras - Licenciatura (Integral)

001) Cristiane Sampaio Azevedo (214004854)   
002) Marcilene Trurriyo Barreto (214002728)   
003) Ediene Gabrielly Francisco de Oliveira (214010044)   
004) Jeferson Crispim Guilherme (214009552)   
005) Filisteu Jesuino Jorge (214012323)   
006) Claudiane de Castro Rocha (214016493)   
007) Pontal Sereuwazaowe Xavante (214001008)   
008) Carla Etelin Perez de Menezes (214009590)   
009) Natielly Hilario Melgueiro (214000029)   
010) Keiwyne Anaure Carrilho (214014541)   
011) Jorge Augusto Sampaio Prado (214014251)   
012) Elizangela dos Santos da Silva (214011139)   
013) Thais dos Santos Pinto (214007648)   

                    Letras - Licenciatura (Noturno)

001) Rayana Keila de Souza Fontes (214013043)   
002) Rosimeire Barbosa (214010884)   
003) Frank Alfredo Carvalho (214000203)   
004) Maria dos Anjos Benes Silvestre (214006348)   
005) Fredson Francisco da Silva (214015322)   
006) Lucimar Moura Lopes (214008559)   
007) Marcelo Pimentel Paz (214014114)   
008) Lucila Chaves Fonseca (214016554)   
009) Daiane Michelle Ferreira da Silva (214016776)   
010) Wagner Tserenhoo Tseredzawe (214011306)   
011) Esmael Dique Venancio (214016639)   

                    Licenciatura Integrada Química/Física (Noturno)

001) Gabriele Henrique Cabral (214004137)   
002) Plinio Ortiz Fontes (214009903)   
003) Adenilda Tomas Miguel (214012538)   



004) Sonia Carmenza Moreira Agudelo (214014671)   
005) Jessica Fonseca Araujo (214011412)   

                    Linguística (Integral)

001) Cristovao Pinto Junior (214002186)   
002) Laura Maria Lopes Moreira (214007426)   
003) Cristiane Sampaio Azevedo (214004854)   
004) Elaine Pimentel Lana (214014060)   
005) Davi Peres Apuela (214003370)   
006) Cassia Anaure Carrilho (214014565)   
007) Delmir Cruz Emilio (214013722)   
008) Pontal Sereuwazaowe Xavante (214001008)   
009) Alison Guerreiro Caetano (214006751)   
010) Jucelino Carioca Laranhaga (214003585)   

                    Nutrição (Integral)

001) Luciana Caldas Ferraz (214013944)   
002) Ester Tavares Meugueiros (214001244)   
003) Marli Ramos Monteiro (214004847)   
004) Thais Mirelly Fontoura Vieira (214000234)   
005) Thais Mara Lins Duarte (214012217)   
006) Jackline Neylane Luciano Fontes (214003868)   
007) Aline Castilho Campos (214004373)   
008) Karen Paulino Chagas (214001015)   
009) Alison Junior da Silva Almeida (214001541)   
010) Kelly Erica Aguiar Lucio (214009033)   
011) Lilane Alemao Cordeiro (214002315)   
012) Kelly Raquel Gaspar da Silva (214016271)   
013) Wendell Gabriel Barbosa Monteiro Do Santos (214002117)   
014) Rany Kailane da Silva Campelo (214009354)   
015) Juliane Fidelis Fortes (214016257)   
016) Milena Pedro Alemao (214014329)   
017) Marinilde Ferreira Farias (214008337)   
018) Odivan Ribeiro Almeida (214016332)   
019) Jessica Santos Gomes (214007730)   
020) Leticia Ferreira dos Santos (214002483)   
021) Telma Helena Parente Do Nascimento (214005208)   
022) Markley Lizardo Salgado (214001237)   
023) Tainara Caceres Acosta (214002612)   
024) Franciane Leguizamon Franca (214015506)   
025) Jorge Augusto Sampaio Prado (214014251)   
026) Lourivaldo Garrido dos Santos (214015391)   
027) Micheli Ariana Teles da Silva (214013821)   
028) Cleyce Maia Sampaio (214013265)   
029) Cristiane Oliveirada Cunha (214001329)   
030) Rodolfo Gaspar Elizardo (214016851)   
031) Heverton Gomes Vieira (214001183)   
032) Daniela Manoel da Silva (214007839)   
033) Karen Lorena da Silva Batista (214005406)   
034) Juciene Pedro Alemao (214001336)   
035) Joane Pinheiro da Cruz (214006898)   
036) Taina Hadassa Candido (214010273)   
037) Valdex Fernandes Pinto (214011146)   
038) Rayane Lima de Medeiros (214003776)   
039) Lucicleide Jesuino Santana (214014428)   
040) Livania da Silva Lopes (214000081)   
041) Railson Monteiro Do Nascimento (214016134)   
042) Rute Angela da Silva e Silva (214010433)   
043) Sildicley Ribeiro de Almeida (214008696)   
044) Jael Magally Faustino da Silva (214002810)   
045) Nielda Alonso Manoel (214002148)   
046) Carla Galvao Noronha (214005246)   
047) Carmelita Vasque Fernandes (214002339)   
048) Leilaine Pascoal Franca (214014312)   
049) Jacyelle dos Santos Santana (214014879)   
050) Gilsomar Mrayare Almeida (214006027)   
051) Juliana Mayuruna Wadick (214015582)   
052) Elayna Campos Manduca (214000937)   
053) Suliane Celestino Rodrigues (214016677)   
054) Joelma da Silva Anes (214009484)   
055) Franquileia Alexandre Fernandes (214005277)   
056) Iure Goncalves Batista (214008504)   
057) Ana Beatriz Maia Castilho (214013951)   
058) Everton Fernandes da Costa (214001732)   



059) Nalbert Alberto Barreto (214009378)   
060) Ana Karlla Vilharva da Rocha (214007754)   
061) Kevelly dos Santos de Oliveira (214013135)   
062) Paula Rodrigues Bruno (214010648)   
063) Jorge Luis da Silva Mota (214007198)   
064) Paula Sampaio Azevedo (214004977)   
065) Lais Samara Hernandez Rodrigues (214013616)   
066) Laisonia Sampaio Medeiros (214007006)   
067) Jessica dos Santos Brandao (214016745)   
068) Josimarcos Do Nascimento (214009026)   
069) Quedma Karolayne Otero Azevedo (214012910)   
070) Laila Laodiceia Ferreira Pereira (214015544)   
071) Vanessa de Oliveira da Silva (214006393)   
072) Max Gustavo dos Passos da Silva (214014282)   
073) Marcleide Barreto Melo (214004700)   
074) Anderson Vilhalva Araujo (214013302)   
075) Cristiane Gaudencio Batista (214003097)   
076) Faela Yepa Mota Duarte (214012811)   
077) Solange Lipu de Souza (214003929)   
078) Samira Maria dos Santos (214000746)   
079) Keyth Saldanha Rodrigues (214015261)   
080) Mylene Correia Vilhalva Pedro (214013289)   
081) Danison Caetano Pereira (214004939)   
082) Helly Lopes da Silva (214006591)   
083) Rikson Farias Moraes (214010631)   
084) Leticia Lipu Silverio (214005666)   
085) Gilmar Aguiar Carvalho (214002674)   
086) Agnes de Lourdes Franca Maia (214002247)   
087) Jaciel Manoel Rodrigues (214016721)   
088) Denise Ferreira da Silva (214016912)   
089) Alyson Crysthian Rodrigues da Silva (214013470)   
090) Raiane Bruno Pinheiro (214006997)   
091) Taise Diolinda Ferreira Diogo (214004120)   
092) Rosicleide Cordeiro Maia (214004168)   
093) Lucineia Bastos de Almeida (214013357)   
094) Osvan Pereira Bastos (214003417)   
095) Cristovao Pinto Junior (214002186)   
096) Crislen Bruna Ferraz de Sousa (214014657)   
097) Emily Katherine Oliveira Pereira (214003103)   
098) Jocilaria Pimentel Lana (214004342)   
099) Maria Cida Mocambite dos Santos (214001428)   
100) Joao Wilson Maricaua Ataide (214009255)   
101) Maria Izabel Pinto Almeida (214000562)   
102) Inara dos Santos Hayame (214006010)   
103) Esmael Cruz Dionisio Marubo (214010198)   
104) Cleidia Ramos Lourenco (214004250)   

                    Pedagogia - Licenciatura (Integral)

001) Lais Samara Hernandez Rodrigues (214013616)   
002) Katlen de Deus Prado Arantes (214010891)   
003) Laila Laodiceia Ferreira Pereira (214015544)   
004) Glediane Figueira Dias (214003134)   
005) Leonardo Lipu de Souza (214004526)   
006) Rita de Cassia Lima Chagas (214010815)   
007) Elaine Pimentel Lana (214014060)   
008) Sonia Carmenza Moreira Agudelo (214014671)   
009) Danison Caetano Pereira (214004939)   
010) Marly Josiane Muniz Alvares (214004656)   
011) Adair Marques Meira (214009385)   
012) Diacarapo Darlene Pimentel Lana (214010587)   
013) Kupatopenu Atakaho (214006089)   
014) Taise Diolinda Ferreira Diogo (214004120)   
015) Tumi Sibo Matis (214013548)   
016) Elizangela dos Santos da Silva (214011139)   
017) Thais dos Santos Pinto (214007648)   
018) Elciclene Fernandes Irineu (214002438)   
019) Michele Batista Fernandes (214016059)   
020) Jocilaria Pimentel Lana (214004342)   
021) Jackson Arevalo Clemente (214016844)   
022) Roseli Lima Miranda (214015131)   
023) Lurdiane Agostinho Rocha (214001985)   
024) Esmael Cruz Dionisio Marubo (214010198)   
025) Frnciney Crispim Guilherme (214012354)   
026) Luciana Caldas Ferraz (214013944)   
027) Amapola Pereira Ladino (214007976)   
028) Maida Dutra Mendes (214000968)   
029) Jackline Neylane Luciano Fontes (214003868)   



030) Kelly Erica Aguiar Lucio (214009033)   
031) Jennifer Dominique Oliveira de Araujo (214014169)   
032) Kelly Raquel Gaspar da Silva (214016271)   
033) Marcilene Trurriyo Barreto (214002728)   
034) Ediene Gabrielly Francisco de Oliveira (214010044)   
035) Anderson Vasque Fernandes (214015476)   
036) Adriana Fontes Soares (214015407)   
037) Brunayra Maia Sampaio (214012521)   
038) Karen Lorena da Silva Batista (214005406)   
039) Rayana Keila de Souza Fontes (214013043)   
040) Niceias Angelica Maues (214016516)   
041) Jeferson Crispim Guilherme (214009552)   
042) Lailson Brazao Rodrigues (214001398)   
043) Odilene Alfredo Felix (214001770)   
044) Derbison Vasques dos Santos (214015452)   
045) Paulino Andrade Montenegro Filho (214012002)   
046) Crislane Quirino Cecilio (214006874)   
047) Valdemar Jose da Silva (214012965)   
048) Janilton Flores Peres (214015971)   
049) Lucicleide Jesuino Santana (214014428)   
050) Livania da Silva Lopes (214000081)   
051) Sandicleia Alves Maia (214010204)   
052) Jessica Gisleine Lopes Goncalves (214005079)   
053) Jacyelle dos Santos Santana (214014879)   
054) Suliane Celestino Rodrigues (214016677)   
055) Elinilton Cabral Vieira (214011344)   
056) Cleber Benjamim da Silva (214004472)   

                    Pedagogia - Licenciatura (Noturno)

001) Sidnei Jose Olar dos Santos Filho (214015629)   
002) Paula dos Santos Mendes (214007228)   
003) Francielly Queiroz Brazao (214006171)   
004) Marcelo Pimentel Paz (214014114)   
005) Lucila Chaves Fonseca (214016554)   
006) Silvio Suilo da Silva (214015247)   
007) Marlon Quintino da Silva (214001114)   
008) Wagner Tserenhoo Tseredzawe (214011306)   
009) Shirlene Ferreira Luciano (214007716)   
010) Mariele Fernandes da Costa (214002520)   
011) Rosiane Marcolino Fernandes (214004878)   
012) Eunice Cordeiro Maia (214004816)   
013) Dionardo da Silva Doroteio (214003226)   
014) Cassia Paulo Fernandes (214003431)   
015) Inara dos Santos Hayame (214006010)   
016) Gerson Paulo Fernandes (214012415)   
017) Elber Arcanjo Fidelis (214009644)   
018) Valder Carvalho Crispim (214014268)   
019) Kelly Vitoria Valencia Alvares (214016783)   
020) Katia Paz Sampaio (214000043)   
021) Alison Junior da Silva Almeida (214001541)   
022) Maike Gonzaga Lemos (214010402)   
023) Maria Celeste Montalvo Cardoso (214013937)   
024) Leticia Ferreira dos Santos (214002483)   
025) Kelly Siderio da Silva (214001992)   
026) Ramon Gomes Costa (214011733)   
027) Benjamin Ferreira Lima (214000647)   
028) Micheli Ariana Teles da Silva (214013821)   
029) Heverton Gomes Vieira (214001183)   
030) Daniela Manoel da Silva (214007839)   
031) Nisilene Fernandes Manoel (214007174)   
032) Tumi Sibo Matis (214013548)   
033) Cleydiane Alves Bastos (214004779)   
034) Michele Batista Fernandes (214016059)   
035) Lupercio Odiel Claudio (214002926)   

                    Sistemas de Informação (Integral)

001) Rodenei Ferreira Sangama (214015810)   
002) Lair Fontoura Freitas (214010938)   
003) Jad Fernandes Pinto (214005949)   
004) Kleiton Felipe da Silva (214000821)   
005) Willian Douglas Caceres Acosta (214005284)   
006) Silvana Arevalo de Araujo (214014411)   
007) Arewana Juruna (214012606)   
008) Taisa dos Santos Santana (214014916)   



009) Diolem dos Santos Dutra (214000616)   
010) Edvania Vasques Fernandes (214005574)   

                    Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas (Noturno)

001) Gabriela Paulino Chagas (214001046)   
002) Darlan Peres Maia (214005703)   
003) Ronaldo Clarindo Marcelino (214005352)   
004) Fabio David Castro Jose (214014053)   
005) Joao Vitor Ribeiro dos Passos (214003752)   
006) Ester Tavares Meugueiros (214001244)   
007) Tarissa Tavares Meugueiros (214012866)   
008) Karen Paulino Chagas (214001015)   
009) Sidimar Tomas Freitas (214010709)   
010) Sandro Do Carmo Ferreira (214000883)   
011) Nylson Sampaio Felix (214013517)   
012) Helthon Fernandes Rodrigues (214016295)   
013) Sildicley Ribeiro de Almeida (214008696)   
014) Cledson Garrido Fernandes (214015551)   
015) Adenilda Tomas Miguel (214012538)   
016) Gesse Antonio Bruno (214001893)   
017) Arlison Marinho Ferraz (214008481)   

                    Tecnologia em Saneamento Ambiental (Noturno)

001) Heydi Andrea Fontes Hernandes (214003677)   
002) Paulino Andrade Montenegro Filho (214012002)   
003) Lucineia Bastos de Almeida (214013357)   
004) Jucilene Alves da Silva (214000173)   
005) Cledson Garrido Fernandes (214015551)   
006) Edmar Gabriel Manoel (214008009)   
007) Maria Cida Mocambite dos Santos (214001428)   
008) Valdinilson Manduca Ataide Adao (214001312)   
009) Alison Guerreiro Caetano (214006751)   
010) Gesse Antonio Bruno (214001893)   
011) Izair dos Santos Hayame (214005390)   
012) Junior Braga dos Santos (214004236)   
013) Wendell Gabriel Barbosa Monteiro Do Santos (214002117)   
014) Paula dos Santos Mendes (214007228)   
015) Odivan Ribeiro Almeida (214016332)   
016) Lincoln Goncalves Melgueiro (214000739)   
017) Luziane da Silva Tomas (214015889)   
018) Fernando Pimentel Correa (214006218)   
019) Juciley Bastos Gabino (214000944)   
020) Alex Olegario Quintino (214006584)   
021) Valdex Fernandes Pinto (214011146)   
022) Filisteu Jesuino Jorge (214012323)   
023) Antonio Mariano Paa (214000241)   
024) Rosilene Ferreira Calixtro (214010280)   
025) Alipio Felipe Pereira (214013524)   
026) Lair Fontoura Freitas (214010938)   
027) Ianna Cruz Baltazar (214016608)   
028) Cassia Paulo Fernandes (214003431)   
029) Maria dos Anjos Benes Silvestre (214006348)   
030) Lurdiane Agostinho Rocha (214001985)   
031) Tafnes Saturnino Hayden (214009507)   
032) Jailson Fernandes Manoel (214010150)   
033) Jad Fernandes Pinto (214005949)   


